CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOL. / DISCIPLINE DELLA RICERCA PSICOL.-SOCIALE (L5) - DPSS

UNIVERSITA

| DEGLI STUDI

DI PADOVA

CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI

N.B. L’ammissione é subordinata alla regolarita della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai

LAUREE TRIENNALI

SECONDO PERIODO - A.A. 2018/2019

laureandi che devono presentarsi muniti di un documento di riconoscimento e rispettare P'orario di

convocazione.

L5 STP: Laurea in Scienze e tecniche psicologiche

L5 DRPS: Laurea in Discipline della ricerca psicologico-sociale

COMMISSIONE:

Prof. Farroni (Presidente)
Proff. Benavides Varela, Di Riso, Leo, Sessa

Supplenti: Proff. Del’Acqua, Maass

2 LUGLIO 2019 - ORE 11.30— AULA T3, via Venezia, 16

GHEZZ0O
ALESSI
ARENA
BA
BEQIRAJ
BIOLZI
BORGO
BREGOLI
CALDARO
CAPPON

STEVEN GEORGE
GIADA

DOMENICO GIUSEPPE

MICHELLE
GRESA
GIULIA
CAMILLA
GIUDITTA
EUGENIA
CAMILLA

1090502
1139095
1138985
1139585
1044077
1140304
1150815
1139577
1115900
1139017

2LUGLIO 2019 -ORE 11.45-AULA T3

CARACCIOLO
CEGALIN
DANIELE

DE STEFANO
FANTONI
FEDRIGO
ISPIRO
MASONI
MORO

PETRI

CHIARA
ELEONORA
FUTURA
EUGENIA
ESTER
GIACOMO
PAOLA
FRANCESCA
SAMUELA
LARA

1146915
1138934
1120828
1139136
1138586
1138825
1172832
1115519
1139123
1140360

L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP

L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP
L5 STP

Ultimo aggiornamento: 27 giugno 2019




CORSO DI LAUREA IN SCIENZE E TECNICHE PSICOL. / DISCIPLINE DELLA RICERCA PSICOL.-SOCIALE (L5) - DPSS

(segue: proclamazione L5)

21LUGLIO 2019 - ORE 12.00—-AULA T3

POPPI ALESSANDRA 1143758 L5 STP
SAAVEDRA TRUJILLO DIANA CONSTANZA 1139506 L5 STP
SAVA MARIACHIARA 1152786 L5 STP
SAVARESE ANNALISA 1152981 L5 STP
SERAFINI ELISA 1154339 L5 STP
SPAGNI ARIANNA 1138846 L5 STP
URSO SERENA 1138562 L5 STP
VERGANTI CATERINA 1138849 L5 STP
ZANNINI CLAUDIA 1141669 L5 STP
ZEPPA MICHELE 618714 L5 DRPS

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della
Socializzazione
Prof.ssa Alessandra Simonelli

Ultimo aggiornamento: 27 giugno 2019



