

CALENDARIO COMMISSIONI PROCLAMATRICI <u>LAUREE TRIENNALI</u> SECONDO PERIODO – A.A. 2018/2019

N.B. L'ammissione è subordinata alla regolarità della posizione didattico-amministrativa. Si ricorda ai laureandi che devono <u>presentarsi muniti di un documento di riconoscimento</u> e rispettare l'orario di convocazione.

L5 STP: Laurea in Scienze e tecniche psicologiche

L5 DRPS: Laurea in Discipline della ricerca psicologico-sociale

COMMISSIONE:

Prof. Farroni (Presidente)

Proff. Benavides Varela, Di Riso, Leo, Sessa

Supplenti: Proff. Dell'Acqua, Maass

2 LUGLIO 2019 - ORE 11.30 - AULA T3, via Venezia, 16

GHEZZO	STEVEN GEORGE	1090502	L5 STP
ALESSI	GIADA	1139095	L5 STP
ARENA	DOMENICO GIUSEPPE	1138985	L5 STP
BA	MICHELLE	1139585	L5 STP
BEQIRAJ	GRESA	1044077	L5 STP
BIOLZI	GIULIA	1140304	L5 STP
BORGO	CAMILLA	1150815	L5 STP
BREGOLI	GIUDITTA	1139577	L5 STP
CALDARO	EUGENIA	1115900	L5 STP
CAPPON	CAMILLA	1139017	L5 STP

2 LUGLIO 2019 - ORE 11.45 - AULA T3

CARACCIOLO	CHIARA	1146915	L5 STP
CEGALIN	ELEONORA	1138934	L5 STP
DANIELE	FUTURA	1120828	L5 STP
DE STEFANO	EUGENIA	1139136	L5 STP
FANTONI	ESTER	1138586	L5 STP
FEDRIGO	GIACOMO	1138825	L5 STP
ISPIRO	PAOLA	1172832	L5 STP
MASONI	FRANCESCA	1115519	L5 STP
MORO	SAMUELA	1139123	L5 STP
PETRI	LARA	1140360	L5 STP

Ultimo aggiornamento: 27 giugno 2019

(segue: proclamazione L5)

<u>2 LUGLIO 2019 – ORE 12.00 – AULA T3</u>

POPPI	ALESSANDRA	1143758	L5 STP
SAAVEDRA TRUJILLO	DIANA CONSTANZA	1139506	L5 STP
SAVA	MARIACHIARA	1152786	L5 STP
SAVARESE	ANNALISA	1152981	L5 STP
SERAFINI	ELISA	1154339	L5 STP
SPAGNI	ARIANNA	1138846	L5 STP
URSO	SERENA	1138562	L5 STP
VERGANTI	CATERINA	1138849	L5 STP
ZANNINI	CLAUDIA	1141669	L5 STP
ZEPPA	MICHELE	618714	L5 DRPS

La Direttrice del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione

Prof.ssa Alessandra Simonelli